МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

31.08.2023 № Ш44-13-595/3

г. Сургут

О создании комиссии

по урегулированию споров

между участниками образовательных

отношений и их исполнения

В соответствии с п.2. ст.45 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», с Порядком создания, организации работы, принятия

решения комиссией по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений и их исполнения в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений и их исполнения в 2023-2024 учебном году согласно

приложению 1.

2. Назначить ответственным за организацию работы комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в 2023-

2024 учебном году Шарифуллину З.А., заместителя директора по ВВВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318
Владелец:
 Чаппарова  Римма Сабитовна
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023

Р.С. Чаппарова

                                                                  Приложение 1

                                                 к приказу

                                                                                       от __________№_____________

Состав комиссии

по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений и их исполнения

№ Ф.И.О. Должность Представители

1.  Шарифуллина Залида

Анварбековна

Председатель

комиссии

Работников

учреждения

2.  Гуляева Ольга Владимировна Член комиссии Работников

учреждения

3.  Семерез Ольга Борисовна Член комиссии Работников

учреждения

4.  Агафонова Ольга Сергеевна Член комиссии Родителей

5.  Ибрагимова Елена Олеговна Член комиссии Родителей

6.  Ахмедов Ахмед Гусейн оглы Член комиссии Родителей

7.  Отабоев Жахонгир

Кахрамонович

Член комиссии Учащихся

8.  Зубкова Александра Евгеньевна Член комиссии Учащихся

9.  Ткаченко Максим Сергеевич Член комиссии Учащихся